
 

 

UCHWAŁA NR XVI/143/16 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/103/15 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 26 listopada 2015 roku 

w sprawie ustalenia miejscowości w Gminie Lidzbark, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2014 poz. 849 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 

warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, 

poz. 1851) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XII/103/15 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie 

ustalenia miejscowości w Gminie Lidzbark, w których pobiera się opłatę miejscową po wyrazie „Cibórz” 

dodaje się przecinek i wyrazy „Jeleń, Kiełpiny, Stare Dłutowo, Tarczyny, Wąpiersk, Podcibórz, Piaseczno” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Dudaniec 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 marca 2016 r.

Poz. 1329


		2016-03-23T10:01:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




